

# Ejendommen Damvej 5 K/S

Damvej 5, 8471 Sabro

CVR-nr. 35 39 64 54

## Årsrapport

2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 26. juni 2023.

---

Peter Møller Sørensen  
dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om review af årsregnskabet	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Ejendommen Damvej 5 K/S Damvej 5 8471 Sabro
	CVR-nr.: 35 39 64 54
	Stiftet: 4. maj 2013
	Hjemsted: Aarhus
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 10. regnskabsår
<b>Direktion</b>	Peter Møller Sørensen
<b>Komplementar</b>	Furniture Group ApS
<b>Revisor</b>	KRØYER PEDERSEN Statsautoriserede Revisorer I/S
<b>Bankforbindelse</b>	Jyske Bank

## **Ledelsesberetning**

---

### **Virksomhedens væsentligste aktiviteter**

Virksomhedens aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af udlejning af fast ejendom.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 364 t.kr. mod 392 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 188 t.kr. mod 222 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Egenkapitalen udgør på balancedagen 6.826 t.kr., svarende til en egenfinansiering på 55,7 % af de samlede aktiver på 12.248 t.kr.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>363.629</b>	<b>391.989</b>
Andre eksterne omkostninger	-51.732	-41.739
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>311.897</b>	<b>350.250</b>
Finansielle indtægter	0	411
Finansielle omkostninger	-124.070	-128.360
<b>Årets resultat</b>	<b>187.827</b>	<b>222.301</b>
 <b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	187.827	222.301
<b>Disponeret i alt</b>	<b>187.827</b>	<b>222.301</b>

**Balance 31. december**


---

<b>Aktiver</b>		<u>2022</u>	<u>2021</u>
<u>Note</u>			
<b>Anlægsaktiver</b>			
2	Grunde og bygninger	<u>12.223.041</u>	<u>8.489.852</u>
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>12.223.041</u>	<u>8.489.852</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>12.223.041</u></b>	<b><u>8.489.852</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Andre tilgodehavender	<u>24.611</u>	<u>0</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>24.611</u>	<u>0</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>24.611</u></b>	<b><u>0</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>12.247.652</u></b>	<b><u>8.489.852</u></b>



**Balance 31. december**


---

<b>Passiver</b>		<u>2022</u>	<u>2021</u>
Note			
<b>Egenkapital</b>			
	Virksomhedskapital	1.000	1.000
	Reserve for opskrivninger	7.400.000	4.000.000
	Overført resultat	-574.758	-762.585
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>6.826.242</u></b>	<b><u>3.238.415</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
	Gæld til realkreditinstitutter	3.614.342	3.911.835
3	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>3.614.342</u>	<u>3.911.835</u>
3	Kortfristet del af langfristet gæld	297.492	296.009
	Gæld til pengeinstitutter	5.331	92.147
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	403.933	33.692
	Anden gæld	1.100.312	917.754
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.807.068</u>	<u>1.339.602</u>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>5.421.410</u></b>	<b><u>5.251.437</u></b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b><u>12.247.652</u></b>	<b><u>8.489.852</u></b>

**4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

## Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Reserve for opskrivninger</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2021	1.000	4.074.148	-984.886	3.090.262
Tilbageførsel af tidligere års opskrivninger	0	-74.148	0	-74.148
Overført via resultatdisponering	0	0	222.301	222.301
Egenkapital 1. januar 2022	1.000	4.000.000	-762.585	3.238.415
Overført via resultatdisponering	0	0	187.827	187.827
Årets opskrivning	0	3.400.000	0	3.400.000
	<b>1.000</b>	<b>7.400.000</b>	<b>-574.758</b>	<b>6.826.242</b>

## Noter

	2022	2021		
<b>1. Personaleomkostninger</b>				
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	1		
<b>2. Materielle anlægsaktiver</b>				
		<b>Grunde og bygninger</b>		
Kostpris 1. januar		5.165.702		
Tilgang		533.435		
<b>Kostpris 31. december</b>		<b>5.699.137</b>		
Opskrivninger 1. januar		4.000.000		
Årets opskrivninger		3.400.000		
<b>Opskrivninger 31. december</b>		<b>7.400.000</b>		
Afskrivninger 1. januar		675.850		
Årets afskrivninger		200.246		
<b>Afskrivninger 31. december</b>		<b>876.096</b>		
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december</b>		<b>12.223.041</b>		
Regnskabsmæssig værdi eksklusive opskrivninger		4.823.041		
<b>3. Gældsforpligtelser</b>				
	<b>Gæld i alt</b>	<b>Kortfristet del af langfristet gæld</b>	<b>Langfristet gæld</b>	<b>Restgæld efter 5 år</b>
	<b>31/12 2022</b>	<b>31/12 2022</b>	<b>31/12 2022</b>	<b>31/12 2022</b>
Gæld til realkreditinstitutter	3.911.834	297.492	3.614.342	2.409.396
	<b>3.911.834</b>	<b>297.492</b>	<b>3.614.342</b>	<b>2.409.396</b>
<b>4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>				
Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 3.912 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2022 udgør 12.223 t.kr.				

## Noter

---

### **4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser (fortsat)**

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 4.269 t.kr. til sikkerhed for egen bankgæld og bankgæld i HMS Furniture Group of Denmark K/S. Ejerpantebrevene giver pant i ovenstående grunde og bygninger.
